
UCHWAŁA NR VIII/22/19
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI

z dnia 21 marca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały  NR XLIX/15/18 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 7 marca 2018 r. w sprawie 
określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego przez dzieci objęte wychowaniem 
przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat,  w przedszkolach 

prowadzonych przez Gminę Nowa Słupia.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994), w związku z art. 52 ust. 1,  ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 października 
2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 poz. 2203), Rada Miejska w Nowej Słupi uchwala , co 
następuje:

§ 1. W uchwale NR XLIX/15/18 Rady Gminy Nowa Słupia  z dnia 7 marca 2018 r. w sprawie określenia 
wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego przez dzieci objęte wychowaniem przedszkolnym 
do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat,  w przedszkolach prowadzonych przez 
Gminę Nowa Słupia zmienia się § 2 który otrzymuje brzmienie :

„Ustala się opłatę w wysokości 1 zł za każdą rozpoczętą godzinę korzystania przez dziecko objęte 
wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym w którym kończy 
6 lat, z nauczania, wychowania i opieki w czasie przekraczającym wymiar zajęć o którym mowa 
w § 1.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Słupia.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2019 r.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Jerzy Roman

Id: 7926BD88-ED90-4A75-8B46-09106B5D5868. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W uchwale został doprecyzowany zapis w § 2 pozwalający ujednolicić sposób naliczania opłat w czasie
wykraczającym poza czas bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki dzieci objętych wychowaniem
przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, w przedszkolach
prowadzonych przez Gminę Nowa Słupia.

Na podstawie art. 52 ust. 3 ustawy o finasowaniu zadań oświatowych organ prowadzący posiada
kompetencje do dostosowania zasad określania wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego
przez dzieci objęte wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym
kończą 6 lat.

Id: 7926BD88-ED90-4A75-8B46-09106B5D5868. Uchwalony Strona 1




